
CoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALÁN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

701,780.00Impuestos 311,320.00 1,013,100.00 649,051.78 644,182.82 -57,597.18
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9,283,642.52Derechos 106,017.56 9,389,660.08 1,076,193.87 1,073,937.87 -8,209,704.65
40,200.00Productos 80,500.00 120,700.00 44,143.72 44,067.72 3,867.72

3,100.00Aprovechamientos 300.00 3,400.00 300.00 300.00 -2,800.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

242,416,113.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-3,631,347.29 238,784,766.16 137,653,598.48 137,653,598.48 -104,762,514.97

37,884,801.36Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

-1,517,652.07 36,367,149.29 0.00 0.00 -37,884,801.36

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 290,329,637.33 -4,650,861.80 139,416,086.89139,423,287.85 -150,913,550.44285,678,775.53

Ingresos excedentes

RecaudadoEstado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

701,780.00Impuestos 311,320.00 649,051.78 644,182.82 -57,597.181,013,100.00
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

9,283,642.52Derechos 106,017.56 1,076,193.87 1,073,937.87 -8,209,704.659,389,660.08
40,200.00Productos 80,500.00 44,143.72 44,067.72 3,867.72120,700.00

3,100.00Aprovechamientos 300.00 300.00 300.00 -2,800.003,400.00
242,416,113.45Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-3,631,347.29 137,653,598.48 137,653,598.48 -104,762,514.97238,784,766.16

37,884,801.36Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

-1,517,652.07 0.00 0.00 -37,884,801.3636,367,149.29

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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Total 290,329,637.33 -4,650,861.80 139,423,287.85 139,416,086.89 -150,913,550.44285,678,775.53
Ingresos excedentes
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C. RENE MIRANDA MAGADAN
TESORERO MUNICIPAL

ELABORÓ

L.I. FERNANDO FLORES DIAZ
SINDICO PROCURADOR

LIC. MA. GUADALUPE MARTÍNEZ NUÑEZ
TITULAR DEL ÓRGANO  DE CONTROL INTERNO

AUTORIZÓREVISÓ Vo. Bo.

LIC. MA. ESBEYDI ECHEVERRIA GARCIA
PRESIDENTA MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


